Wittorff.

Purtscher.

Friedenthal.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublensis Galiciae Occidentalis. Lubli die 23 Aug. 1800.

Dostenberg.

Per Cæs. Regium Forum Nobilium Lublincense Galliciae occidentalis, omnibus & singulis notum redditur; ad requisitionem Cæs. Regiæ, Imperatoris Russiæ, & Reg. B-russicæ commissionis mixtæ centralis Warsaviensis, sine assumendæ bonorum Grabowka & Boiska in circulo Josef. viensi situm, & minorenni Heleæ Moszyńska priorum in Cæs. Regio hocce Foro Nobilium subbationis terminos tum in 26. Novembris a. c. tum in 7. Januarii 1801. & 3^{um} in 10. Februarii 1801. præfixi, ubi plus offerens amentem §. 436. Cod. Jud. credita bonis his in hærentia pro rata pretii oblata in sercipere tenentur. Quare hoc modo etiam omnes minorennis Heleæ Moszyńska in præfatis bonis Grabowka, & Boiska hypothecarii creditores pro primo termino in 26. Novembris a. c. cur. præfixo hora 10. matutina, quin speciem Adtationem præstolentur, aditatur adeo quodlibet qui se intra præfixum hunc terminum in bonis virtute contr. emtorem ut suscepti rem-jus modi bonoec contra, seu ad in-sum bonum jus amplius habeat, se suam satisfactionem expretio-conditionis, seu ali sui debitoris substantia puerere debeant. Cæterum nemendi cuiuslibet liberum relinquitur, quo ad pretium detaxationis h-rum bonorum, actum detaxationis, et r-merium Slotwonski submissum in Gramiali registratura, vel circa ipsum actum licitationis inspicere.

Wittorf.

Purtscher.

Briquaenthal.

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublincensis in Regno Galliciae Occid: Datum Lublin die 9 August 1800.

Dostenberg.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublincensis in Regno Galliciae Occidentalis Gsæ Annæ de Narbuty Woynitowiczowa suo Suique minorennis filii Cismiri Woynitowicz nomine. Medio presentis Edicti hisce insinuat quod nimirum Victoria Haniecka, ad Forum hocce adversus eos & demominat in isthis filii minorennis Curatorem advocatum Deterko in causa pro solutione summæ 500 duc. c. s. c. Libellum porrexit Judicijque opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam etiam Annæ de Narbuty Woynitowiczowa ipsi hic loci degenti advocatum Gum Moraczewski insus periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit. cumque ibi Curatoribus etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C R hæred. u. iis Terris judicarij Cudicis cogitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsa eum in finem admonetur, ut intra 9 dies excipiat vel Curatoribus ditis, si quæ forte habeat juris sui amnia cula temestive transmittat vel denique alium quempiam Mandatorum constituat. Forique huic denomiuet & pro ordine præscripto ei juris adhibeat uenia, quæ ad sui desin. em maxime efficientia esse judicaverit utpote quod secus ad v. f. as fors euntationis suæ sequelas sibi met ipsi imputandas habebit. Ita meni san. ciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.